РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2021 г.			село Нижний Суэтук 			№ 12- п

О внесении изменений в постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 05.07.2018г. № 25-п «Об определении специально отведенных помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и порядка предоставления помещений для проведения встреч с избирателями. Об определении мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов».
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с во исполнение требований протеста прокуратуры Ермаковского района от 17.05.2021 г. № 07-03-2021 ,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В водной части постановления слова «Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» заменить словами «Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.1999 N 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации».
2. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования.

Глава сельсовета								Д.С. Сидоренко